12 国内 2021.10.14 星期四 编辑 施歌 校对 李京晶

湛河区人民法院
公 告

程哲哲：
本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行与你金融
借款合同纠纷一案，已审理终结。
现依法向你公告送达（2021）豫 0411
民初 2780 号民事判决书。自公告
之日起经过 60 日即视为送达。如
不服本判决，可在公告送达期满后
15 日内向本院递交上诉状，并按对
方当事人的人数提出副本，上诉于
河南省平顶山市中级人民法院。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

李世超：
本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行与你金融借
款合同纠纷一案，已审理终结。现
依法向你公告送达（2021）豫 0411 民
初 2782 号民事判决书。自公告之
日起经过 60 日即视为送达。如不
服本判决，可在公告送达期满后 15
日内向本院递交上诉状，并按对方
当事人的人数提出副本，上诉于河
南省平顶山市中级人民法院。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

马梦楠：
本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行与你金融借
款合同纠纷一案，已审理终结。现
依法向你公告送达（2021）豫 0411 民
初 2786 号民事判决书。自公告之日
起经过 60 日即视为送达。如不服本
判决，可在公告送达期满后 15 日内
向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于河南省
平顶山市中级人民法院。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

汤远征：
本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行与你金融借
款合同纠纷一案，已审理终结。现
依法向你公告送达（2021）豫 0411 民
初 2785 号民事判决书。自公告之日
起经过 60 日即视为送达。如不服本
判决，可在公告送达期满后 15 日内
向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于河南省
平顶山市中级人民法院。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

白广彬：
本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行与你金融借
款合同纠纷一案，已审理终结。现
依法向你公告送达（2021）豫 0411 民
初 2779 号民事判决书。自公告之日
起经过 60 日即视为送达。如不服
本判决，可在公告送达期满后 15 日
内向本院递交上诉状，并按对方当
事人的人数提出副本，上诉于河南
省平顶山市中级人民法院。

特此公告

新华社北京 10 月 13 日电（记者
魏玉坤、王雨萧）海关总署13日发布
数据，今年前三季度我国货物贸易
进出口总值28.33万亿元人民币，比
去年同期增长22.7%。

海关总署新闻发言人、统计分
析司司长李魁文当天在国新办新闻
发布会上说，今年前三季度，我国外
贸进出口继续保持较快增长，韧性
较足、稳中提质。

从贸易伙伴来看，前三季度，
我国对东盟进出口 4.08 万亿元，增
长 21.1%。东盟继续保持我国第一
大贸易伙伴地位，占我国外贸总值
的 14.4%。同期，对欧盟、美国、日
本和韩国进出口分别增长 20.5%、

24.9%、11.2%和 17.3%。此外，我国
对“一带一路”沿线国家、RCEP 贸
易 伙 伴 进 出 口 分 别 增 长 23.4% 、
19.3%。

数据显示，外贸经营主体活力
增强。前三季度，我国有进出口实
绩的企业达到了52.67万家，同比增
加3.4万家。其中，民营企业进出口
13.65万亿元，增长28.5%，占我国外
贸总值的48.2%。同期，外商投资企
业进出口 10.22万亿元，增长 14.7%；
国有企业进出口 4.35 万亿元，增长
25.1%。

机电产品和劳动密集型产品
出口均有所增长。前三季度，我
国出口机电产品 9.15 万亿元，增长

23%，高出整体出口增速 0.3 个百
分 点 ，占 出 口 总 值 的 58.8% 。 同
期 ，出 口 劳 动 密 集 型 产 品 增 长
9.5%。

“总的来看，今年以来我国外
贸量稳质升的基础进一步巩固，
同时也要看到，全球疫情起伏不
定，世界经济艰难复苏，外部环境
更趋复杂严峻，我国外贸发展面
临的不稳定、不确定性因素依然
较多。”李魁文说，海关将统筹推
进口岸疫情防控和促进外贸稳增
长，强化监管、优化服务，加快营
造市场化、法治化、国际化的口岸
营商环境，助推外贸高质量发展、
高水平开放。

我国前三季度
货物贸易进出口总值28.33万亿元
同比增长22.7%

据新华社西安 10月 13日电（记者
姜辰蓉）截至2020年底，我国黄河流域
完成初步治理水土流失面积25万多平
方公里；水土流失面积较1990年减少
了48%，强烈及以上侵蚀强度等级面
积下降83%，实现水土流失面积、强度

“双下降”。
这是记者13日在陕西西安召开的

沿黄九省（区）政协黄河流域生态保护
和高质量发展协商研讨会第四次会议
上了解到的。

据水利部黄河水利委员会副主任
苏茂林介绍，去年以来，黄委会组织9
省（区）水行政主管部门，全面排查各
类生产建设项目违法违规行为，共梳
理生产建设项目6万多个，完成 1.3万
个在建项目违法违规行为排查认定，
查出违法违规项目8200多个、违法违
规问题1.6万个，对3300多个项目依法
实施行政处罚，对3500多个项目建设
单位进行了责任追究。

苏茂林说，截至2020年底，黄河流
域完成初步治理水土流失面积25万多
平方公里，建设淤地坝5.9万座。黄河
流域水土保持率从1990年的43%提高
到66%，水土保持措施年均减少入黄
泥沙由20世纪90年代的3亿吨增加到
4.35亿吨，为确保黄河安澜发挥了重要
作用，流域生态面貌呈现整体好转。

黄河流域水土流失面积
较1990年减少近五成

10月13日，2020年联合国生物多样性大会（第一阶段）高级别会议在云南昆明闭幕，会议正式通过“昆明宣
言”，呼吁各方采取行动，共建地球生命共同体。 新华社记者 金立旺 摄

生物多样性大会通过“昆明宣言”